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Łódź, 28 października   2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej wraz z dzierżawą  automatycznego analizatora  - numer sprawy: 36/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 od Wykonawców. 

 Zapytania do Pakiet nr 2 – Odczynniki monoklonalne i dodatkowe do metody manualnej wyszczególnione w załączniku nr 2– formularz cenowy 

1. Czy Zamawiający wymaga aby Odczynnik antyglobulinowy poliwalentny płynny – zawierający przeciwciała skierowane przeciwko immunoglobulinom IgG i przeciw składnikom dopełniacza (anty-IgG+C3d) był barwiony zgodnie ze standardami ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Zapytania do wymagania siwz: Uwaga: w pakiecie 2 Wykonawca winien oszacować najmniejsze ilości ww odczynników, zapewniając ciągłość pracy z uwzględnieniem terminu ważności oferowanych odczynników i zawartości oferowanych opakowań. 
Z uwagi na ważny zapis w siwz : Odczynniki nie ujęte bądź niedoszacowane będą dostarczane na koszt Wykonawcy. Wszystkie oferowane odczynniki powinny być gotowe do użycia (z wyjątkiem p. 7-8 pakietu 2) prosimy o wskazanie ilości badan dla poszczególnych odczynników z pakietu nr 2 lub ilości w mililitrach ponieważ brak tej informacji uniemożliwia złożenie oferty .Ponadto jakiekolwiek niedoszacowanie ilościowe nie może być brane pod uwagę w trakcie realizacji skoro w siwz nie wskazano jakichkolwiek ilości dla pakietu nr 2 

Uzasadnienie- UZP 
Brak opisu przedmiotu zamawiania w sposób jednoznaczny ,przejrzysty ,wyczerpujący prowadzi do naruszenia zasady uczciwej konkurencji, bowiem konkurencja pomiędzy ofertami ,które zostaną złożone w postępowaniu nie będzie możliwa co może doprowadzić do unieważnienia postepowania …. Przepis art. 29 ust 1 ustawy Pzp nie zwalania zamawiającego z obowiązku jasnego i wyczerpującego opisania przedmiotu zamówienia, nawet w sytuacji ,gdy nie jest on w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych wyrobów leczniczych w poszczególnych częściach . Ponadto podkreślić należy ,iż niedopuszczalna jest sytuacja ,w której zamawiający przenosi na wykonawców ciężar doprecyzowania przedmiotu zamówienia .Wykonawca nie ma bowiem obowiązku domyślania się jakiej ilości zamawianych wyrobów potrzebuje zamawiający ,czy też wyręczenia zamawiającego z opisania przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy Pzp. ( opinia UZP WK/287/14/DKD ) 

Odpowiedź: Po 4 buteleczki każdego z odczynników na 36 m-cy.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia dla odczynników które nie kwalifikują się jako substancje niebezpieczne zatem karta charakterystyki nie jest wymagana zgodnie z prawem? 

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający pozwoli na złożenie oferty tylko dla pakietu nr 2 ? Jeśli tak to jakie wadium będzie wymagane? 
W siwz podzielono przedmiot zamówienia na metodę automatyczna pakiet nr 1 i manualną pakiet nr 2 . Odczynniki z pakietu nr 2 nie są stosowane do analizatora i odwrotnie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
5. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w pakiecie nr 2 pozycji 11 krwinek gotowych do użycia a nie stężonych produkowanych przez RCKiK Katowice na co wskazuje opis w siwz? Krwinki 3x4 ml ,stężone posiada tylko RCKiK Katowice. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Zwracamy się z wnioskiem o wskazanie ilości badań grup ABO i Rh dla pozycji nr 1,2 oraz ilość badan przeciwciał ponieważ brak tej informacji uniemożliwia złożenie oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Zwracamy się z wnioskiem o wskazanie jaki prawdopodobny poziom realizacji kart do układu ABO i RhD z pozycji nr 1,2 będzie realizowany w czasie trwania umowy co jest niezbędne do oszacowania oferty. Wykonawca może złożyć ofertę a Jeżeli Zamawiający nie zrealizuje w/w pozycji z umowy , tym samym naraża oferenta na straty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ w zakresie Rozdziału 3 pkt 3.3. i Rozdziału 10 oraz Załącznika nr 2 –Formularz cenowy.
                                                                                 DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
[image: image1.png]


[image: image2.jpg]ISO 9001
‘ LL-C (Certification)



[image: image3.jpg]OHSAS
‘ LL-C (Certification)





[image: image4.jpg]ISO 14001
‘ LL-C (Certification)



[image: image5.png]CERTYFIKAT 2014/71



[image: image6.jpg]


[image: image7.png]Firma nagrodzona
CERTYFIKATE
WIARYGODNOSCI

CwB BIZNESOWEJ




[image: image8.jpg]Szpital
bez bdélu



[image: image9.jpg]